Паспорт на DR-510000 Модуль Keystone кат.5e, UTP, 1xRJ45, T568A/B,
90, белый
Розеточные модули предназначены для применения в составе структурированных кабельных
систем Datarex для подключения к ним кабелей типа витая пара. Розеточные модули служат для
подключения абонентов СКС в составе абонентских розеток на рабочих местах или в составе
коммутационных панелей в распределительных узлах СКС
Технические характеристики
Категория: 5е
Исполнение: Неэкранированное
Способ терминирования модуля: под углом 90 градусов
Тип розеточного модуля: Keystone
Вид разъема: RJ45 неэкранированный
Напряжение: до 125В
Сила тока: до 1,5А
Контактное сопротивление: до 30 мОм
Сопротивление изоляции: 100 МОм при 500В постоянного тока
Диэлектрическая прочность: 750В переменного тока при частоте 60 Гц не более 1 минуты
Материал корпуса: поликарбонат 94V2
Материал вставки: ABS пластик UL94V-0
Материал печатной платы: FR-4 толщиной 1,5 мм.
Материал: контактов: штампованный пин (pin) из фосфористой бронзы толщиной 0,3 мм
Материал: IDC контактов: фосфористая бронза толщиной 0,5 мм с луженым покрытием
Схема разводки: T568A и T568B
Число циклов соединения 8-позиционных модульных разъемов (RJ45): 750 минимально
Число циклов соединения IDC контактов: 200 минимально
Диаметр проводника: 22 -26 AWG (0,405 мм - 0,644 мм).
Соответствие международным стандартам: ISO/IEC 11801, TIA-568-C.2, PoE, PoE+ (802.3af,
802.3at, 802.3bt), IEC 60512-99-002
Температура эксплуатации: 0°С до плюс 70 °
Температура хранения: - 40°С до плюс 85°
Технические чертежи
Вид спереди Вид сбоку Вид
снизу/сверху
Логистические данные:
Вес нетто/брутто, кг: 0,006 /0,007
Габариты в упаковке, мм: 20х30х20
Объем, дм3: 0,012
Комплект поставки:
Розеточный модуль – 1 шт.,
Нейлоновая стяжка – 1 шт.
Пластиковая вставка -1 шт.
Полиэтиленовый пакет -1 шт.
Срок гарантии: 5 лет
Страна производства: Китай